
TS Bruntál, s.r.o.

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČO:

DIČ:

Zapsaná:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

E—mail:

ID datové schránky:

(dále jen ,,TSB”)

   

SMLOUVA O SVOZU ODPADU

DLE § 1746 ODST. 2 OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

Ze erova 1489/12, 792 01 Bruntál

_jednatel
25823337

C225823337

v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 19499

Komerční banka

27—2168500227/0100

a5u52u3

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Územní správa sociálního zabezpečení pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

Kontaktní adresa:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „původce“)

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 — Smíchov

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

Ing. Jana Miklasová, ředitelka ÚSSZ pro Moravskoslezský kraj

a Olomoucký kraj

Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

00006963

C200006963 (nejsou plátci DPH)

Česká národní banka

10006—77920761/0710

bu8d3nf

(TSB a původce budou dále v této Smlouvě označováni společně také jako „Smluvní strany"

nebo jednotlivě jako „Smluvní strana")

uzavírají následující smlouvu o svozu odpadu (dále jen „smlouva")



(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(1)

I.

Závazky smluvních stran

TSB prohlašuje, žeje osobou oprávněnou k nakládánís odpadyv rozsahu nezbytném pro

plnění svých povinností z této smlouvy. Původce prohlašuje, žeje původcem Bio odpadu.

TSB se zavazuje provádět sběr odpadu původce ze svozových míst vdohodnutěm

rozsahu, převzít odpad původce do svého vlastnictví a zpracovat jej (dále jen „svoz").

TSB je oprávněna svoz nebo některou jeho část zajistit prostřednictvím jiné ktomu

způsobilé osoby.

TSBje povinna provádět svoz nebo zajistit jeho provádění v souladu s právními předpisy,

zejména se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů.

Původce se zavazuje zaplatit TSB za svoz odměnu.

II.

Svozová místa, četnost a rozsah svozu

Svozové místo:

Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál, Rýmařovská 779/6, 792 01 Bruntál

1 ks 240 l — Bio odpad — svoz 1 x 7 dní, období duben - listopad

TSB je oprávněna výjimečně změnit svozový den, zejména z důvodu poruchy vozidla,

zákonem stanoveného svátku, nesjízdnosti či uzavírky místních komunikací nebo

nepříznivého počasí.

Rozsah svozu:

1 ks 240 I — Bio odpad — svoz 1 x 7 dní, nádoba v pronájmu

Původce může písemně požádat o změnu harmonogramu nebo rozsahu svozu, a to

nejpozději 1 měsíc přede dnem, kdy má ke změně dojít. Pro tyto účely postačuje žádost

učiněná prostřednictvím e—mailu.

Ve věcech technických mohou za původce jednat níže uvedené kontaktní osoby:

Jméno, příjmení, titul:

Funkce:

Telefon:

E-mail:

Jméno, příjmení, titul:

Funkce:

Telefon:

E-mail:

 

III.

Povinnosti původce

Původce se zavazuje:

a. umístit sběrné nádoby na dobře přístupném místě, ze kterého je možné svozové

nádoby obvyklým způsobem dopravit k nejvýše 10m vzdálenému místu, kam lze po

veřejných komunikacích dojet svozovým vozem,

2



(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

b. odkládat do sběrných nádob pouze tříděný odpad ve smyslu zákona o odpadech,

který odpovídá katalogovému číslu 20 02 01 Katalogu odpadů (příloha č. 1 vyhlášky

č. 8/2001 Sb., vyhláška o Katalogu odpadů a posuzování odpadů),

c. neodkládat do sběrných nádob horké popeloviny, věci pod tlakem či el. proudem,

věci, které mohou explodovat nebo věci jinak nebezpečné,

d. neumožnit odkládat do sběrných nádob odpad třetím osobám,

e. oznámit TSB bezodkladně potřebu náhradní známky nebo opravy či výměny sběrné

nádoby (např. z důvodu jejich poškození či opotřebení),

f. hradit řádně a včas odměnu.

Nedodrží—li původce své povinnosti dle předchozího odstavce, může TSB odmítnout svoz

a případně oznámit jednání původce příslušnému správnímu orgánu.

IV.

Odměna a jeji placeni

Původce se zavazuje uhradit TSB za svoz částku ve výši 397,49 Kč bez DPH/za měsíc.

K celkové částce bude připočteno DPH ve výši dle účinných právních předpisů. Cenyjsou

určené dle jednotkových cen za rok uvedených v příloze č. 1 — Ceník svozu. Odměna

zahrnuje manipulaci a vyprazdňování sběrných nádob (sběr odpadu), odvoz (přepravu)

odpadu a jeho zpracování. Je-li dohodnut nájem svozových nádob, použije se sazba

odměny vč. nájmu nádob a odměna zahrnuje i nájem nádob.

Dojde—li ke změně sazby DPH, je TSB oprávněna změnit odpovídajícím způsobem

fakturovanou cenu bez nutnosti uzavírat dodatek k této smlouvě.

Odměnu zaplatí původce v měsíčních splátkách, a to dle počtu měsíců skutečného

svozu Bio odpadu na základě TSB vystavené faktury s náležitostmi daňového a účetního

dokladu. TSB je oprávněna fakturu vystavit, počalo—li období, za něž původce dosud

nezaplatil. Původce je povinen fakturovanou odměnu nebo její splátku zaplatit do 10

dnů ode dne, kdy mu faktura dojde. Faktura — daňový doklad musí obsahovat náležitosti

dané zákonem. Nebude—li faktura obsahovat stanovené náležitosti, je původce oprávněn

takovou fakturu vrátit TSB kdoplnění a/nebo úpravě, a to i opakovaně. Vtakovém

případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem

doručení řádně doplněné a/nebo upravené faktury původní.

Původce může vznést námitky proti fakturaci do 5 dnů ode dne, kdy mu byla faktura

doručena, jinak platí, že fakturovanou odměnu nebo její splátku uznává jako

oprávněnou. TSB písemně vyrozumí původce o vyřízení námitek. Pokud námitky uzná

jako oprávněné, bude přílohou vyrozumění opravená faktura. Fakturovaná částka je

v případě vznesení námitek splatná do 15 dnů od doručení vyrozumění.

Původce je povinen platit odměnu v dohodnuté výši bez ohledu na objem odpadu a také

v případě, kdy TSB odmítne odpad odvézt dle čl. |||. smlouvy.

Změna ceny svozu odpadu se provede pouze na základě předloženého aktuálního ceníku

pro daný rok, s tím, že nebude uzavírán dodatek k této smlouvě.

TSB může písemně navrhnout nejpozději 15 dnů před koncem období, na nějž původce

odměnu uhradil nebo měl uhradit, změnu odměny o max. 15% předložením nového

znění přílohy č. 1 — Ceník svozu; pokud původce do konce období změnu odměny

písemně neodmítne, platí, že s její změnou pro další období souhlasí.

3



(8)

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

Skončí-li vztah z této smlouvy během kalendářního roku, prokazatelně nedojde ke svozu

v souladu s touto smlouvou, nebo dojde ke sníženíceny v důsledku změn svozu, odměna

se poměrně sníží. Případný přeplatek započte TSB na nejbližší následující splátku

odměny. Při skončení vztahu z této smlouvy jej převede zpět na účet původce.

V.

Inflační doložka

Smluvní strany sjednávají inflační doložku odměny. TSB je oprávněna každoročně zvýšit

odměnu, a to až na výsledek součinu dosavadní částky a součtu čísla 1 se zlomkem, v

jehož čitateli je hodnota míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu

spotřebitelských cen za předchozí rok v procentech, kterou vyhlásí či zveřejní příslušný

orgán statistiky České republiky (ke dni podpisu smlouvy ČSÚ) a ve jmenovateli je číslo

100.

Rozhodne—li se TSB po vyhlášení míry inflace odměnu zvýšit, vypočte uvedeným

postupem novou výši odměny a písemně jí sdělí původci, případně předložením nového

znění přílohy č. 1 — Ceník svozu.

Původce je povinen hradit odměnu v upravené výši od prvního dne období, na nějž

dosud neuhradil odměnu.

VI.

Trvání vztahu ze smlouvy

Vztah z této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou.

TSB i původce mají právo vztah ztéto smlouvy vypovědět i bez uvedení důvodu;

v takovém případě činí výpovědní doba 3 měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním

dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně a končí

uplynutím posledního dne posledního měsíce výpovědní doby.

TSB je oprávněna bez předchozího upozornění vztah ztéto smlouvy vypovědět bez

výpovědní doby, jestliže původce:

a. je déle než 15 dnů v prodlení s úhradou odměny,

b. byl více než jednou v prodlení s úhradou odměny během kalendářního roku,

c. po písemném upozornění na porušení své povinnosti porušil během následujících 6

měsíců opět tutéž povinnost podle smlouvy (dle článku |||. odst. 1 písmene a — e ),

d. užívá pronajaté sběrné nádoby takovým způsobem, že se opotřebovávají nad míru

přiměřenou okolnostem nebo že hrozíjejich zničení, nebo jinak hrubým způsobem

nebo opakovaně porušuje své povinnosti z této smlouvy.

Ve výpovědi podle odstavce 3 musí být uveden její důvod a okolnosti, kterými byl

naplněn tak, aby nebyl zaměnitelný s jiným.

Vztah z této smlouvy bez dalšího končí dnem, kdy bylo vydáno rozhodnutí, že byl zjištěn

úpadek nebo hrozící úpadek původce.

Původce je povinen do 7 dnů od skončení vztahu ztéto smlouvy odevzdat pronajaté

sběrné nádoby v takovém stavu, vjakém byly v době, kdy je převzal, s přihlédnutím k

obvyklému opotřebení.



(7)

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

Původce je oprávněn bez předchozího upozornění druhé strany tuto smlouvu vypovědět

bez výpovědní doby, jestliže TSB se v průběhu 6 po sobě jdoucích měsíců dopustí

opakovaně porušenítéto smlouvy zakládajícívznik nároku na úhradu smluvní pokuty ve

smyslu čl. |||. odst. 2 této smlouvy.

VII.

Smluvní pokuty

Poruší—li původce svou povinnost uhradit odměnu nebo její splátku, je povinen uhradit

TSB smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné odměny za každý byť jen započatý den

prodlení.

Poruší—li TSB svoji povinnost plynoucí 2 čl. |. této smlouvy, a neprovede sběr a svoz

odpadu v souladu s harmonogramem, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, s výjimkou

důvodů ujednaných v č. ||. odst. 2 smlouvy, je povinen uhradit původci smluvní pokutu

ve výši 30,— Kč za každý jednotlivý případ takového porušení.

Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na

náhradu škody a smluvní pokuta je splatná i bez vyzvání první den kalendářního měsíce

následujícího po měsíci, v němž na smluvní pokutu vzniklo právo.

VIII.

Závěrečná ujednání

Strany si potvrzují, že tato smlouva je výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla

příležitost ovlivnit její základní podmínky.

Tuto smlouvu lze měnit a vztah z ní vzniklý skončit (např. výpovědí či dohodou) pouze

právním jednáním v písemné formě na listině nebo prostřednictvím zpráv dodaných do

datové schránky, jiná forma je vyloučena, není—li v této smlouvě ujednáno jinak.

Přijetí nabídky Smluvní stranou této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím

nabídky na uzavřenítéto smlouvy nebojejí změnu, ani když podstatně nemění podmínky

nabídky.

Žádný projev Smluvních stran při jednání o této smlouvě ani pojejím uzavření nesmí být

vykládán v rozporu s výslovným ujednáním v této smlouvě a nezakládá žádné ze stran

závazky této smlouvě odporující. Tím není dotčena možnost Smluvních stran tuto

smlouvu změnit prostřednictvím dodatků.

Kontakty (tel., e-mail) a adresy uvedené vtéto smlouvě je každá ze stran oprávněna

změnit doručením písemného oznámení druhé Smluvní straně, ve kterém uvede který

z kontaktů je měněn a jak.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla

jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní praxe zavedené mezi stranami či

zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy,

ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Smluvní strany si potvrzují, že si nejsou

vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

Žádná ze Smluvních stran není oprávněna pohledávky, které jí případně z tohoto vztahu

nebo v souvislosti s ním vůči druhé smluvní straně vzniknou, ani tuto smlouvu postoupit

5



třetí osobě bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Smluvní strany vylučují

vzájemně započtení pohledávky, nebude—li ujednáno jinak.

(8) Tato smlouva je uzavřena elektronicky a podepsána osobou oprávněnou jednat za TSB

kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat původce

uznávaným elektronickým podpisem.

(9) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a nabývá

platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv původcem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o Registru smluv (zákon o registr

smluv), nebo 1. 4. 2024, podle toho, který okamžik nastane později. TSB souhlasí s tím,

aby tato smlouva byla původcem uveřejněna v registru smluv.

(10) Smluvní strany prohlašují, že TSB sdělily původci před podpisem této smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této smlouvě obchodním tajemstvím TSB ve smyslu ustanovení

§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), či nikoliv.

V případě, že by TSB trvaly na tom, že některý údaj obsažený v této smlouvě je

obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky

stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za

obchodní tajemství nesou odpovědnost TSB.

(11) Nedílnou součástítéto smlouvyje její příloha č. 1 — Ceník svozu SKO a separace za výsyp

nádoby pro podnikatele, firmy, ostatní zákazníky — roční svoz (Ceny bez DPH) platný od

1. 1. 2024.

(12) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, souhlasí sjejím obsahem a

jsou si vědomy povinností jim z této smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, že tato

smlouva zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byla uzavřena nikoliv

v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále V Ostravě

Za TS Bruntál, s.r.o.: Za ČR — Českou správu sociálního

zabezpečení:

 

  

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.ll I ng ' Ja na Ing Jana Miklasová

11:09:35 o ' O' ' ' Datum: 2024.03‘11

+ 10 MlklaSOVčl 15:39:26 +o1'00'

— Ing. Jana Miklasová

jednatel TS Bruntál, s.r.o. ředitelka ÚSSZ pro Moravskoslezský

kraj a Olomoucký kraj



Příloha č. 1 Smlouvy

 

 

 

  

 

 

 

 
 

  

 
 

 
 

 

  

  

  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

  

  

  

 

  

  

 

  

  

 

 
 

  

  

 

  

 
 

            

Ceník svozu SKO a separace za výsyp nádoby pro podnikatele, firmy, ostatní

zákazníky - roční svoz (Ceny bez DPH) platný od 1.1.2024

, , _ '““ .; Plasta Kovya

Komunalm ; ,

Text položky Frekvence Svoz Typ od ad SKO plastove kOVOVé BIO Odpad

nádoby p obaly obaly 200 201

200 301 2°” 139 200 140
(150 102)

104 2 * týdně 6 555,45

52 týden 110 I 3 277,73 2 016,42 2 029,42 1 632,85 1 632,85 2 370,76

Nádoba vlastní 39 kombinovaný 120| 2 458,29

26 1* 14 dni 1 638,86 1 008,21 1 014,71 816,43 816,43 1 185,38

12 1* měsíčně 819,43 504,11 507,36 408,21 408,21 592,69

104 2 * týdně 6 699,45

52 týden 110 l 3 421,73 2 376,42 2 389,42 1 992,85 1 992,85 2 730,76

Nádoba v pronájmu od TS B 39 kombinovaný 120l 2 602,29

26 1* 14 dni 1 782,86 1 368,21 1 374,71 1 176,43 1 176,43 1 545,38

12 1* měsíčně 963,43 864,11 867,36 768,21 768,21 952,69

104 2 * týdně 13 330,03

, , 52 týden 6 665,02 2 849,14 3 252,14 2 449,28 2 449,28 4 349,86

Nadoba vlastnl _ 240l

26 l* 14 dm 3 332,51 1 424,57 1 626,07 1 224,64 1 224,64 2 174,93

12 1* měsíčně 1 666,25 712,28 813,03 612,32 612,32 1 087,47

104 2 * týdně 13 546,03

Nádoba v pronájmu od TS B 52 týden . 240 I 6 881,02 3 269,14 3 672,14 2 869,28 2 869,28 4 769,86

26 1* 14 dm 3 548,51 1 844,57 2 046,07 1 644,64 1 644,64 2 594,93

12 1* měsíčně 1 882,25 1 132,28 1 233,03 1 032,32 1 032,32 1 507,47

52 týden 14 110,60

Nádoba vlastní 26 1* 14 dni 77O| 7 055,30

12 1* měsíčně BIO 3 527,65

52 týden 7701 15 550,60

Nádoba v pronájmu od TSB 26 1* 14 dni BIO 8 495,30

12 1* měsíčně 4 967,65

104 2 * týdně 67 745,81

, , 52 týden 33 872,90 13 660,69 15 220,69 12 246,39 12 246,39 20 256,60

Nadoba vlastní , 1100 |

26 1* 14 dm 16 936,45 6 830,34 7 610,34 6 123,20 6 123,20 10 128,30

12 1* měsíčně 8 468,23 3 415,17 3 805,17 3 061,60 3 061,60 5 064,15

104 2 * týdně 69 185,81

Nádoba v pronájmu od TS B 52 týden . 1100] 35 312,90 15 100,69 16 660,69 13 686,39 13 686,39 21 696,60

26 1* 14 dm 18 376,45 8 270,34 9 050,34 7 563,20 7 563,20 11 568,30

12 1* měsíčně 9 908,23 4 855,17 5 245,17 4 501,60 4 501,60 6 504,15

 

Cenyjsou stanoveny dle zákona č. 526/90 Sb.,o cenách

Kombinovaný svoz - letní období 1* za 14 dní, zimní období 1* za týden

Cena obsahuje likvidaci odpadů

Cena je stanovena na roční obsluhu nádoby

Cena je stanovena bez DPH

Frekvence se stanoví harmogram u odpadů v příslušné obci
     

  

V Bruntále dne 27.11.2532

Zpracoval

 


